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JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: 2012. december 7-én (pénteken) 16.00 órakor Ráckeve Város Bolgár Nemzetiségi 
Önkormányzat testületi ülésén a Bolgár Művelődési Ház (1097 Budapest, Vágóhíd u. 62.) 

 
Jelen vannak: Oláh Imre - elnök 

Dr. Ásin Magdolna – elnökhelyettes 
Peeff István - képviselő 

   Tanev Viktória Alexandra - képviselő 
 
Az elnök köszönti képviselőtársait, majd ismerteti a napirendi pontoka, valamint felkéri Peef 
István képviselőt a jegyzőkönyv hitelesítésére. Peef István képviselő a jegyzőkönyv 
hitelesítését elfogadja. 
Ráckeve Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Peef István képviselő 
személyét elfogadja a 2012.december 7-ei ülése jegyzőkönyv-hitelesítőjének. 
A jelenlévő 4 képviselő 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a 
javaslatot.  
 
Ráckeve Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzat a napirendi pontokat az alábbiak szerint 
fogadja el: 
 
1/ Előterjesztés Jantra Néptánc Együttes támogatásáról 
    Előadó: Oláh Imre elnök 
2/ Előterjesztés Bolgár Országos Önkormányzat támogatásáról 
    Előadó: Oláh Imre elnök 
3/ Előterjesztés Bolgár Ifjúsági Egyesület támogatásáról 
    Előadó: Oláh Imre elnök 
4/ Egyebek 
 
A jelenlévő 4 képviselő 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a 
javaslatot.  
 
1/ Előterjesztés Bolgár Ifjúsági Egyesület többlettámogatás elszámolásáról 
    Előadó: Oláh Imre elnök 
2011. év decemberében a képviselő-testület úgy határozott, hogy 50.000 Ft-tal támogatja a 
Bolgár Ifjúsági Egyesületet, azonban az OTP Bank által tévesen 100.000 Ft támogatás került 
átutalásra. A többlettámogatást az Egyesület a Jantra Néptánc Együttes koreai fellépésének 
támogatására fordította. A támogatás elszámolásaként a bizonylatok benyújtásra kerültek. 
 
Ráckeve Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzatának képviselő-testülete 4 tagja közül 4 fő 
jelenlétében 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 
    16/2012. (XII.7.) sz. határozat 
 

Ráckeve Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testülete elfogadja, hogy a Bolgár Ifjúsági Egyesület 50.000 
forint vissza nem térítendő támogatást nyújtott a Jantra Néptánc 
Együttes koreai fellépésének részvételi költségeihez a tavalyi 
évben nyújtott többlettámogatásból. 
 
Felelős:    Oláh Imre elnök 
Határidő: 2012.december 7. 
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2/ Előterjesztés Bolgár Országos Önkormányzat támogatásáról 
    Előadó: Oláh Imre elnök 
Ráckeve Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzat célja, hogy megismertesse a 
magyarországi bolgárokkal, illetve a többségi társadalommal a bolgár kulturális értékeket és 
segítse a bolgár közösség nemzeti identitástudatának megőrzését, hagyományok ápolását.  
 
Ráckeve Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzatának képviselő-testülete 4 tagja közül 4 fő 
jelenlétében 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 
    17/2012. (XII.7.) sz. határozat 
 

Ráckeve Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testülete 50.000 forint vissza nem térítendő támogatást nyújt a 
Bolgár Országos Önkormányzat által működtetett Bolgár 
Kétnyelvű Nemzetiségi Óvoda oktatási feltételeinek 
kialakításához. Felhatalmazza az elnököt a támogatási szerződés 
megkötésére.  
 
Felelős:    Oláh Imre elnök 
Határidő: 2012. december 31. 
 
 

3/ Előterjesztés Bolgár Országos Önkormányzat támogatásáról 
    Előadó: Oláh Imre elnök 
Ráckeve Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzat célja, hogy megismertesse a 
magyarországi bolgárokkal, illetve a többségi társadalommal a bolgár kulturális értékeket és 
segítse a bolgár közösség nemzeti identitástudatának megőrzését, hagyományok ápolását.  
 
Ráckeve Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzatának képviselő-testülete 4 tagja közül 4 fő 
jelenlétében 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 
    18/2012. (XII.7.) sz. határozat 
 

Ráckeve Város Bolgár Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testülete 50.000 forint vissza nem térítendő támogatást nyújt a 
Bolgár Ifjúsági Egyesület BULFEST 2012 rendezvény 
költségeihez. Felhatalmazza az elnököt a támogatási szerződés 
megkötésére.  
 
Felelős:    Oláh Imre elnök 
Határidő: 2012. december 31. 
 
 
 

Oláh Imre miután egyéb észrevétel, hozzászólás nem hangzott el, az ülést bezárta. 
 
 
 

K.m.f. 
                Oláh Imre                                                 Peef István 
                   elnök                           jkv. hitelesítő 


